Câmara Municipalde Tatuí
Edifício PresidenteTancredoNeves

Telefone/Whatsapp (15) 3259-8300
Endereço:Avenida Cônego João Clímaco, 226 — Tatuí/SP

Caixa Postal52 -CEP 18.270-540

Site: wrww.camaratatui.sp.gov.bre-mailidebora.camargoOcamaratatui. sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº 598 SO ASh oder!

vwComibsõãso SS 241 0E7o

REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário, na forma

regimental, que se digne a oficiar à Flektro Eletricidade e Serviços S.A.,

que informe sobre a possibilidade de instalar bicos de luz nos postes na

Travessa 4-Bairro Congonhal.

JUSTIFICATIVA

Conforme indicado por esta parlamentar em documento

11/2021. Os moradores reclamam da falta de iluminação, e que tem

dificuldade de se locomover no local.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 15 de Março de 2021.

a
das,E HA)

a!ÊEz>aCcêEIT>» P.omM,[ni'p5Ene
|Tosm: mma
RequerimentoNºssgragen

4úmerodeProtocoloa

Autoria: DEDORACAMARGO
Assunto: REQUEIRO Elektro Eletricidade e Serviços S.A.,

que informe sobre à possibilidade do instalar bicos de lus

nos postes na Travessa 4-Bairro Congonhal

Câmara Municipalde Tatuí
Edifício Presidente TancredoNeves

Tele/whatsapp (15) 3259-8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 Tutuí/SP

Cuixa Postal52 — CEP 18.270-540

Site: www. camaratatui.sp.gov.br e-mail: webmasterOcamaratatuisp.gov.br

COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO.

Ref.: Requerimento Nº 598/2021 o )
u À

(autoria DEBORACAMARGO) ) y
PARECER

Trata-se de Requerimento Nº 598/2021 que Requer da Elektro Eletricidade e
Serviços S.A., que informe sobre a possibilidade de instalar bicos de luz nos postes
na Travessa 4-Bairro Congonhal.

Ao analisarmos a presente matéria, no tocante aos aspectos constitucional,
redacional e legal, nada detectamos de irregularidade que possa vir a ser
impeditivo à sua normal tramitação nesta Casa.

Eis o nosso PARECER s.m.j.

Sala das Sessões, Ver. Rafael Orsi Filho, O Ç , de dá N de 2021.

f AM En CO np Tm A
JOÃO EDER ALVES MIGUEL

(PRESIDENTE)

AILZ E"
po ANTÔNIORENOVA/lo; 120247

CINTA YAMEMOTO REARES

“Tatuí: Cidade Ternura — Capitalda Música” *

sxEd

ZOE/LoN135

Z0Z/05%oMOauButgarbasosT

20%